PAGE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.937

De 21 de fevereiro de 2003
Regulamenta o prazo da concessão de exploração dos mobiliários urbanos descritos no artigo 1º da Lei Municipal nº 5.855, de 16 de julho de 2002.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A :

Art. 1º O prazo da concessão de exploração dos mobiliários urbanos descritos no artigo 1º da Lei Municipal nº 5.855, de 16 de julho de 2002, deverá constar do edital de licitação a ser definido pela Administração, não podendo ultrapassar 60 (sessenta) meses, nos termos da legislação federal.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

 EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

ARQ. LUIZ ANTONIO NIGRO FALCOSKI

Secretário de Desenvolvimento Urbano

DR. SÉRGIO DE OLIVEIRA MÉDICI

Secretário dos Negócios Jurídicos

Arquivado em livro próprio número 01/2003. (“PC”).